

ENLI-tilsluttede virksomheders samarbejde med patientforeninger mv. 2019

Navnet på den virksomhed, der indberetter	Samarbejdsprojektets navn	Navnet på de parter, der har indgået aftalen (Lægemiddel-virksomheder, organisationer og evt. tredje part)	Type af projekt (Dvs. oplysninger om der er tale om generelle driftstilskud, konkrete møder, sponsorater, pjecer, informations-kampagner, uddannelses-programmer, rejser m.v.)	Formål (Hvilket formål tjener samarbejdet)	Parternes rolle i projektet	Tidsramme	Den økonomiske støttes størrelse (Samt hvad pengene skal bruges til - hvis dette ikke i forvejen fremgår under "Formål" eller "Type af projekt")	Omfang og indhold af ikke-finansiel støtte (Ikke-finansiel støtte af betydeligt omfang, som ikke kan opgøres med en meningsfuld finansiel værdi, skal indeholde en beskrivelse, som klart redegør for den ikke-monetære fordel, som organisationen modtager.)
Sanofi A/S	Cykelnerven 2019	Scleroseforeningen	Sponsorat	Et cykelløb, der fremmer kendskabet til MS	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	13.-16.06.2019	37.500	N/A
Sanofi A/S	Folkemødet 2019	Scleroseforeningen	Sponsorat	Skabe debat på Folkemødet 2019 om kognitive udfordringer ved sclerose	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til	16.06.2019	75.000	N/A

					at gennemføre projektet.			
Sanofi A/S	Internationalt Fabry møde	Fabry Patientforening en	Sponsorat	Give 10 medlemmer af patientforening en mulighed for at tilegne sig mere viden på det internationale Fabry møde	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	23-26.05.2019	15.000	N/A
Sanofi A/S	Gaucher Patientforening	Gaucher Patientforening en	Sponsorat	Giver Gaucher patienter og deres familier mulighed for at deltage på det Nordisk/Baltiske Gaucher møde	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	05.-07.04.2019	173.683	
Sanofi A/S	“Diabetestopmøde”	Diabetesforeningen	Sponsorat	The meeting will focus on relevant topics with the field of diabetes such as – The quality of treatment, the future aspects of diabetes treatment in	To arrange “Diabetestopmøde” on the yearly peoples meeting on Bornholm. The meeting will be arranged by Diabetesforeningen together	The date of the meeting is June 15th.	40.000	ingen

				Denmark and many more. The overall purpose with the "Diabetestopmødet" is to create a political focus on diabetes treatment and the national plan of action and what it potentially can do.	with three partners.			
Sanofi A/S	Seksualitet og sclerose	Sclerose.info	Sponsorat	Finansiell støtte til projekt om seksualitet og sclerose (webinar og folder) til MS patienter. Webinaret lægges efterfølgende på foreningens YouTube kanal.	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	Sommer 2019	22.000	N/A
Sanofi A/S	MS Bike Challenge 2019	Scleroseforeningen	Sponsorat - velgørenhed	Velgørende bidrag og deltagelse i MS Bike Challenge 2019	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	04.-05.05.2019	25.000	N/A

Sanofi A/S	Disease awareness World AD Day 2019	Atopiek Eksem Forening	Sponsorat	Fremme patienternes viden om AD	Forening: Udvikling af informationsindsats sammen med bureau. Sanofi: sponsor	September-oktober 2019	111.250	Ingen
Sanofi A/S	Sjældne Diagnoser 2019	Lene Jensen	Sponsorat	Skabe mere viden om sjældne sygdomme	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	Hele 2019	12.500	N/A
Sanofi A/S	Projekt Patient og pårørende inddragelse	PROPA	Sponsorat	Projekt for støtte og videreuddannelse af pårørenderepræsentanter og patientstøtter	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	01.11. - 31.12.2019	80.000	N/A